
Rezultati

CESTNO KOLO - DIRKA - VZPON ZA POKAL SLOVENIJE

Kategorija: Cestno kolo moški absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

82 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:56:11 27,66

81 10010825685 CALCIT BIKE TEAM2 TAVČAR Luka 1 00:56:50 27,34

88 JR SPORT3 REBERŠAK Jernej 1 00:57:24 27,07

58 10114315591 POGI TEAM UAE GENER4 KLANJŠČEK Gašper 1 00:57:31 27,02

108 10017609726 GANESHA TEAM5 DOGŠA Iztok 1 00:58:07 26,74

76 ČENČIČ Nejc 1 00:58:31 26,56

103 10017617709 KK JAN SPORT7 HREN Aleš 1 00:59:42 26,03

86 10013377492 ŠD VITALGO.SI8 BOŽNAR Kristjan 1 00:59:45 26,01

59 10115063000 ŠD BAM.BI9 SEKNE Gal 1 01:00:22 25,74

66 KK SOČA10 MLEKUŽ Davor 1 01:01:06 25,43

25 ŠD POLJANE11 POTISK Tilen 1 01:01:33 25,25

62 10131528950 KK POCINKOVALNICA CE12 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 01:01:51 25,13

91 10130305336 KK SOČA13 MAVRIČ Dejan 1 01:02:01 25,06

13 10129970078 MEBLOJOGI - PRO CONC14 PODBERSIČ Matija 1 01:02:12 24,98

38 10124487558 IZVIR VIPAVA15 TERČON Borut 1 01:02:19 24,94

87 10017590932 IZVIR VIPAVA16 LIKAR Robert 1 01:02:39 24,8

49 10051249326 IZVIR VIPAVA17 PRELC Boštjan 1 01:02:39 24,8

102 10092865760 KK JAN SPORT18 HRIBLJAN Matjaž 1 01:02:57 24,69

51 10002576847 KD SPRINT19 BOJANC Branko 1 01:04:02 24,27

128 10118710095 Polycom racing team20 DOLENC Andrej 1 01:04:13 24,2

4521 JANŽEKOVIČ Stanko 1 01:04:19 24,16

48 10104017427 KK SOČA22 VOLARIČ Milko 1 01:04:48 23,98

44 10017569613 IZVIR VIPAVA23 ČIBEJ Bruno 1 01:04:53 23,95

14 10125795038 KK SOČA24 LAHARNAR Rok 1 01:05:00 23,91

60 10017554152 KD BRDA DOBROVO25 VODOPIVEC Borut 1 01:05:49 23,61

52 SKORUPA TRIATHLON26 ZIEMNIAK Michał 1 01:06:11 23,48

18 10017555566 KD BRDA DOBROVO27 ISKRA Tomi 1 01:06:43 23,29

3128 LESJAK Matej 1 01:06:58 23,21

19 10017551829 KD BRDA DOBROVO29 DANEVČIČ Marko 1 01:07:05 23,17

9230 ROVŠČEK Borut 1 01:07:18 23,09

6331 KOVAČIČ Alen 1 01:07:21 23,07

11 10078430039 KK SOČA32 KOREN Gašper 1 01:07:28 23,03

70 10017608110 KD BELAUNCE33 DOLENC Marko 1 01:07:40 22,97

83 10017577996 TUŠ T.E.A.M.34 ŽAVBI Andrej 1 01:07:48 22,92

113 10104148375 ŠD BAM.BI35 ROŽANEC Jurij 1 01:07:51 22,9

8536 ZAGOŽEN Ažbe 1 01:08:12 22,79

11637 ČADEŽ Jure 1 01:08:17 22,76
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12 KK DJAK38 ŠULIGOJ Blaž 1 01:09:01 22,52

74 10060377935 ŠD KOLOKA39 BERGANT Rok 1 01:09:09 22,47

15 10017568603 KK SOČA40 KRAVANJA Jan 1 01:09:19 22,42

100 10017638523 ŠD BAM.BI41 ČUK Tomislav 1 01:09:32 22,35

642 PEGAN Urban 1 01:10:02 22,19

26 10062162836 KK ZAVRŠNICA43 DOLAR Tomaž 1 01:10:56 21,91

9 ŠD HRIBOVCI44 CERAR Simon 1 01:11:08 21,85

46 10111070640 KD BRANIK MARIBOR45 KRAJNC Boštjan 1 01:11:12 21,83

118 TPQ ULTRA46 VITASORIČ Aleš 1 01:11:16 21,81

105 10017651152 KK ZAVRŠNICA47 PREŠEREN Branko 1 01:12:19 21,49

71 10088135695 KD BRANIK MARIBOR48 ZEMLJIČ Damjan 1 01:12:43 21,37

79 10017632257 KD TIM VITA49 SKUBIC Borislav 1 01:13:01 21,28

57 CERKNO50 VOJSKA  Marko 1 01:13:03 21,27

10651 CHAPEAU  Sylvain 1 01:13:07 21,25

11752 BEGUŠ Miha 1 01:13:18 21,2

20 10017552536 KD BRDA DOBROVO53 HVALA Oskar 1 01:13:40 21,1

8954 CIMPRIČ Luka 1 01:13:58 21,01

37 KD OBALA55 STIBILJ Nejc 1 01:14:51 20,76

54 10017563852 KD SPRINT56 ZUPANČIČ Mirko 1 01:15:07 20,69

27 HIDRIA57 ZANIN Albert 1 01:15:32 20,57

21 10017552132 KD BRDA DOBROVO58 BRATINA Marjan 1 01:16:20 20,36

859 KOMAC Jernej 1 01:16:38 20,28

77 HRIBOVCI60 KASTELIC Jan 1 01:17:16 20,11

65 KK SOČA61 IVANČIČ Klemen 1 01:17:26 20,07

11562 ŽAGAR Nejc 1 01:17:27 20,06

131 KK SOČA63 JARC Joško 1 01:17:40 20,01

119 MAGO TEAM64 MAKOVEC Aljaž 1 01:17:51 19,96

7665 KOKELJ Simeon 1 01:18:13 19,87

16 HIDRIA D.O.O.66 MANFREDA Grega 1 01:18:41 19,75

61 PGD MOST NA SOčI67 KOVAČIČ Lučano 1 01:18:44 19,74

41 SC-MIRNOCK68 JOSEF Priessnig 1 01:19:32 19,54

53 10017632156 ŠD TURBO M69 PAPIČ Milivoj 1 01:19:41 19,5

5 HIDRIA D.O.O.70 TUTA Vasja 1 01:20:17 19,36

47 10017633368 ŠD KOLOKA71 MIHOVEC Matej 1 01:20:22 19,34

1 HIDRIA D.O.O.72 VONČINA Blaž 1 01:20:38 19,27

109 10125547888 POGI TEAM UAE GENER73 DOGŠA Tadej 1 01:21:33 19,06

101 10105151620 KK ROGLA74 CERAR Igor 1 01:21:34 19,05

55 PGD MOST NA SOčI75 KOZOROG Urban 1 01:21:56 18,97

50 10088450139 KD SPRINT76 RAVBAR Rudi 1 01:22:03 18,94

122 KD BELAUNCE77 FERLAN Tomaž 1 01:22:06 18,93

127 10017635893 bambi78 HAFNER Franc 1 01:22:10 18,91

36 10017636200 ŠD BAM.BI79 REVEN Dare 1 01:22:16 18,89

67 CITYPARK80 ROPRET Andrej 1 01:22:24 18,86

4381 KOVAČIČ Žiga 1 01:22:38 18,81

3 HIDRIA D.O.O.82 KOVAČIČ Gorazd 1 01:22:38 18,81

4283 KOVAČIČ Miha 1 01:23:16 18,66

72 TRENERT ŠD84 DOBNIK David 1 01:24:04 18,49

12685 JAN Andrej 1 01:24:11 18,46

7386 MUŽINA Branko 1 01:24:46 18,33

13087 MUGERLI Aleš 1 01:25:53 18,09

17 HIDRIA D.O.O.88 KAVČIČ Martin 1 01:25:53 18,09
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40 10017630944 ŠD TURBO M89 RAKOŠ Dragan 1 01:26:30 17,97

7590 DRNOVŠEK Bojan 1 01:27:19 17,8

129 IZVIR VIPAVA91 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:28:03 17,65

69 10124813520 TEAM BTS COMPANY92 MIKOLIČ Gašper 1 01:31:52 16,92

125 KD BRDA DOBROVO93 TRAKONJA Dejan 1 01:32:27 16,81

2 HIDRIA D.O.O.94 LAZAR Uroš 1 01:34:02 16,53

8495 ŠUŠTARŠIČ Matjaž 1 01:34:23 16,46

28 HIDRIA D.O.O.96 KOVAČIČ Evgen 1 01:34:41 16,41

24 10017551627 KD BRDA DOBROVO97 SAKSIDA Marko 1 01:36:03 16,18

1098 KUŠTRIN Tomaž 1 01:36:14 16,15

123 IZVIR VIPAVA99 LOZEJ Istok 1 01:37:52 15,88

22 10017552334 KD BRDA DOBROVO100 KIRIČ Avgust 1 01:38:20 15,8

4 HIDRIA D.O.O.101 TEODOROVIČ Tomaž 1 01:44:49 14,83

Kategorija: Cestno kolo ženske absolutno
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

341 ODLAZEK Ana 1 01:07:52 22,9

562 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 01:08:20 22,74

110 10007144436 GANESHA TEAM3 ŠKRAJNAR Špela 1 01:09:04 22,5

78 10007138372 KD BRANIK MARIBOR4 OPEKA Ajda 1 01:13:58 21,01

1075 MOTTAS  Laurence 1 01:21:26 19,08

29 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA6 DRNOVŠEK Mateja 1 01:21:34 19,05

90 614626U SC COTTUR ASD7 FACCHIN Michela 1 01:24:56 18,3

104 10106784351 KK ZAVRŠNICA8 PREŠEREN Matejka 1 01:26:24 17,99

94 10124264963 KD ALPE SIS9 FLORINDO Mateja 1 01:26:56 17,88

80 10105151115 KK ROGLA10 KAČIČNIK Nataša 1 01:27:40 17,73

124 KD BRDA DOBROVO11 TRAKONJA Anet 1 01:33:13 16,67

30 10083649346 ŠD BAM.BI12 ANŽEL Jožefa 1 01:37:49 15,89

39 10017630843 ŠD TURBO M13 RAKOŠ Ivica 1 01:38:56 15,71

6414 KLINAR Katja 1 01:39:09 15,67

3515 MERVIČ Nataša 1 01:47:42 14,43

121 10129195795 KD TIM VITA16 KOMAROV Nataša 1 01:53:18 13,72

Dogodek: 21. vzpon na Široko Datum: 15.08.2022

Organizator: Športno kulturno turistično društvo LOM

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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Rezultati

CESTNO KOLO - DIRKA - VZPON ZA POKAL SLOVENIJE

Kategorija: 01 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

71 ČENČIČ Nejc 1 00:58:31 00:00:00 26,56

59 10115063000 ŠD BAM.BI2 SEKNE Gal 1 01:00:22 00:01:51 25,74

13 10129970078 MEBLOJOGI - PRO CONC3 PODBERSIČ Matija 1 01:02:12 00:03:41 24,98

102 10092865760 KK JAN SPORT4 HRIBLJAN Matjaž 1 01:02:57 00:04:26 24,69

855 ZAGOŽEN Ažbe 1 01:08:12 00:09:41 22,79

12 KK DJAK6 ŠULIGOJ Blaž 1 01:09:01 00:10:30 22,52

15 10017568603 KK SOČA7 KRAVANJA Jan 1 01:09:19 00:10:48 22,42

68 PEGAN Urban 1 01:10:02 00:11:31 22,19

899 CIMPRIČ Luka 1 01:13:58 00:15:27 21,01

11510 ŽAGAR Nejc 1 01:17:27 00:18:56 20,06

119 MAGO TEAM11 MAKOVEC Aljaž 1 01:17:51 00:19:20 19,96

16 HIDRIA D.O.O.12 MANFREDA Grega 1 01:18:41 00:20:10 19,75

17 HIDRIA D.O.O.13 KAVČIČ Martin 1 01:25:53 00:27:22 18,09

Kategorija: 02 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

81 10010825685 CALCIT BIKE TEAM1 TAVČAR Luka 1 00:56:50 00:00:00 27,34

86 10013377492 ŠD VITALGO.SI2 BOŽNAR Kristjan 1 00:59:45 00:02:55 26,01

25 ŠD POLJANE3 POTISK Tilen 1 01:01:33 00:04:43 25,25

62 10131528950 KK POCINKOVALNICA CE4 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 01:01:51 00:05:01 25,13

38 10124487558 IZVIR VIPAVA5 TERČON Borut 1 01:02:19 00:05:29 24,94

49 10051249326 IZVIR VIPAVA6 PRELC Boštjan 1 01:02:39 00:05:49 24,8

14 10125795038 KK SOČA7 LAHARNAR Rok 1 01:05:00 00:08:10 23,91

11 10078430039 KK SOČA8 KOREN Gašper 1 01:07:28 00:10:38 23,03

113 10104148375 ŠD BAM.BI9 ROŽANEC Jurij 1 01:07:51 00:11:01 22,9

118 TPQ ULTRA10 VITASORIČ Aleš 1 01:11:16 00:14:26 21,81

37 KD OBALA11 STIBILJ Nejc 1 01:14:51 00:18:01 20,76

812 KOMAC Jernej 1 01:16:38 00:19:48 20,28

65 KK SOČA13 IVANČIČ Klemen 1 01:17:26 00:20:36 20,07

55 PGD MOST NA SOčI14 KOZOROG Urban 1 01:21:56 00:25:06 18,97

4315 KOVAČIČ Žiga 1 01:22:38 00:25:48 18,81

8416 ŠUŠTARŠIČ Matjaž 1 01:34:23 00:37:33 16,46

Kategorija: 03 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

91 10130305336 KK SOČA1 MAVRIČ Dejan 1 01:02:01 00:00:00 25,06

632 KOVAČIČ Alen 1 01:07:21 00:05:20 23,07
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70 10017608110 KD BELAUNCE3 DOLENC Marko 1 01:07:40 00:05:39 22,97

74 10060377935 ŠD KOLOKA4 BERGANT Rok 1 01:09:09 00:07:08 22,47

1175 BEGUŠ Miha 1 01:13:18 00:11:17 21,2

1 HIDRIA D.O.O.6 VONČINA Blaž 1 01:20:38 00:18:37 19,27

69 10124813520 TEAM BTS COMPANY7 MIKOLIČ Gašper 1 01:31:52 00:29:51 16,92

4 HIDRIA D.O.O.8 TEODOROVIČ Tomaž 1 01:44:49 00:42:48 14,83

Kategorija: 04 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

82 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:56:11 00:00:00 27,66

108 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:58:07 00:01:56 26,74

66 KK SOČA3 MLEKUŽ Davor 1 01:01:06 00:04:55 25,43

52 SKORUPA TRIATHLON4 ZIEMNIAK Michał 1 01:06:11 00:10:00 23,48

9 ŠD HRIBOVCI5 CERAR Simon 1 01:11:08 00:14:57 21,85

46 10111070640 KD BRANIK MARIBOR6 KRAJNC Boštjan 1 01:11:12 00:15:01 21,83

77 HRIBOVCI7 KASTELIC Jan 1 01:17:16 00:21:05 20,11

67 CITYPARK8 ROPRET Andrej 1 01:22:24 00:26:13 18,86

3 HIDRIA D.O.O.9 KOVAČIČ Gorazd 1 01:22:38 00:26:27 18,81

4210 KOVAČIČ Miha 1 01:23:16 00:27:05 18,66

Kategorija: 05 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

88 JR SPORT1 REBERŠAK Jernej 1 00:57:24 00:00:00 27,07

128 10118710095 Polycom racing team2 DOLENC Andrej 1 01:04:13 00:06:49 24,2

453 JANŽEKOVIČ Stanko 1 01:04:19 00:06:55 24,16

314 LESJAK Matej 1 01:06:58 00:09:34 23,21

1165 ČADEŽ Jure 1 01:08:17 00:10:53 22,76

57 CERKNO6 VOJSKA  Marko 1 01:13:03 00:15:39 21,27

767 KOKELJ Simeon 1 01:18:13 00:20:49 19,87

122 KD BELAUNCE8 FERLAN Tomaž 1 01:22:06 00:24:42 18,93

72 TRENERT ŠD9 DOBNIK David 1 01:24:04 00:26:40 18,49

12610 JAN Andrej 1 01:24:11 00:26:47 18,46

13011 MUGERLI Aleš 1 01:25:53 00:28:29 18,09

125 KD BRDA DOBROVO12 TRAKONJA Dejan 1 01:32:27 00:35:03 16,81

1013 KUŠTRIN Tomaž 1 01:36:14 00:38:50 16,15

123 IZVIR VIPAVA14 LOZEJ Istok 1 01:37:52 00:40:28 15,88

Kategorija: 06 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

103 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 1 00:59:42 00:00:00 26,03

87 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 01:02:39 00:02:57 24,8

48 10104017427 KK SOČA3 VOLARIČ Milko 1 01:04:48 00:05:06 23,98

60 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 1 01:05:49 00:06:07 23,61

18 10017555566 KD BRDA DOBROVO5 ISKRA Tomi 1 01:06:43 00:07:01 23,29

926 ROVŠČEK Borut 1 01:07:18 00:07:36 23,09

71 10088135695 KD BRANIK MARIBOR7 ZEMLJIČ Damjan 1 01:12:43 00:13:01 21,37

1068 CHAPEAU  Sylvain 1 01:13:07 00:13:25 21,25

61 PGD MOST NA SOčI9 KOVAČIČ Lučano 1 01:18:44 00:19:02 19,74

2 HIDRIA D.O.O.10 LAZAR Uroš 1 01:34:02 00:34:20 16,53

Kategorija: 07 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:
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51 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 01:04:02 00:00:00 24,27

44 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 01:04:53 00:00:51 23,95

19 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 01:07:05 00:03:03 23,17

26 10062162836 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 01:10:56 00:06:54 21,91

20 10017552536 KD BRDA DOBROVO5 HVALA Oskar 1 01:13:40 00:09:38 21,1

27 HIDRIA6 ZANIN Albert 1 01:15:32 00:11:30 20,57

131 KK SOČA7 JARC Joško 1 01:17:40 00:13:38 20,01

Kategorija: 08 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

83 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 01:07:48 00:00:00 22,92

100 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 01:09:32 00:01:44 22,35

105 10017651152 KK ZAVRŠNICA3 PREŠEREN Branko 1 01:12:19 00:04:31 21,49

79 10017632257 KD TIM VITA4 SKUBIC Borislav 1 01:13:01 00:05:13 21,28

54 10017563852 KD SPRINT5 ZUPANČIČ Mirko 1 01:15:07 00:07:19 20,69

21 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 01:16:20 00:08:32 20,36

5 HIDRIA D.O.O.7 TUTA Vasja 1 01:20:17 00:12:29 19,36

101 10105151620 KK ROGLA8 CERAR Igor 1 01:21:34 00:13:46 19,05

739 MUŽINA Branko 1 01:24:46 00:16:58 18,33

7510 DRNOVŠEK Bojan 1 01:27:19 00:19:31 17,8

28 HIDRIA D.O.O.11 KOVAČIČ Evgen 1 01:34:41 00:26:53 16,41

Kategorija: 09 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

53 10017632156 ŠD TURBO M1 PAPIČ Milivoj 1 01:19:41 00:00:00 19,5

36 10017636200 ŠD BAM.BI2 REVEN Dare 1 01:22:16 00:02:35 18,89

40 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 1 01:26:30 00:06:49 17,97

22 10017552334 KD BRDA DOBROVO4 KIRIČ Avgust 1 01:38:20 00:18:39 15,8

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

41 SC-MIRNOCK1 JOSEF Priessnig 1 01:19:32 00:00:00 19,54

47 10017633368 ŠD KOLOKA2 MIHOVEC Matej 1 01:20:22 00:00:50 19,34

127 10017635893 bambi3 HAFNER Franc 1 01:22:10 00:02:38 18,91

129 IZVIR VIPAVA4 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:28:03 00:08:31 17,65

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

50 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 01:22:03 00:00:00 18,94

24 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 1 01:36:03 00:14:00 16,18

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

341 ODLAZEK Ana 1 01:07:52 00:00:00 22,9

29 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA2 DRNOVŠEK Mateja 1 01:21:34 00:13:42 19,05

94 10124264963 KD ALPE SIS3 FLORINDO Mateja 1 01:26:56 00:19:04 17,88

124 KD BRDA DOBROVO4 TRAKONJA Anet 1 01:33:13 00:25:21 16,67

645 KLINAR Katja 1 01:39:09 00:31:17 15,67

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

561 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 01:08:20 00:00:00 22,74
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110 10007144436 GANESHA TEAM2 ŠKRAJNAR Špela 1 01:09:04 00:00:44 22,5

78 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 OPEKA Ajda 1 01:13:58 00:05:38 21,01

1074 MOTTAS  Laurence 1 01:21:26 00:13:06 19,08

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

90 614626U SC COTTUR ASD1 FACCHIN Michela 1 01:24:56 00:00:00 18,3

104 10106784351 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 01:26:24 00:01:28 17,99

80 10105151115 KK ROGLA3 KAČIČNIK Nataša 1 01:27:40 00:02:44 17,73

354 MERVIČ Nataša 1 01:47:42 00:22:46 14,43

121 10129195795 KD TIM VITA5 KOMAROV Nataša 1 01:53:18 00:28:22 13,72

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

30 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 1 01:37:49 00:00:00 15,89

39 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:38:56 00:01:07 15,71

Kategorija: 16 - Izven konkurence (z OCK licenco)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

58 10114315591 POGI TEAM UAE GENER1 KLANJŠČEK Gašper 1 00:57:31 00:00:00 27,02

109 10125547888 POGI TEAM UAE GENER2 DOGŠA Tadej 1 01:21:33 00:24:02 19,06

Dogodek: 21. vzpon na Široko Datum: 15.08.2022

Organizator: Športno kulturno turistično društvo LOM

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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